Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4807/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a pintura de faixa de pedestre na Rua Inácio Antônio, esquina com Rua General Câmara, do lado direito, sentido Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a pintura de faixa de pedestre na Rua Inácio Antônio, esquina com Rua General Câmara, do lado direito, sentido Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, nesse local não tem a referida faixa, o que dificulta a travessia dos pedestres e aumenta a insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19  de Setembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
6d161d17-047b-4c3a-a585-2f5c76cd3ebd.png
PROTOCOLO 9135/2016 - 23/09/2016 15:43

image1.jpeg

image10.jpeg